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CIVITANOVA MARCHE - S. BENEDETTO D. TRONTO Km 164 CLASSIFICA GENERALE
Percorsi Km 1232 alla media di 39,917 Km/h
POS NUM COD.UCl CONCORRENTE NAZ  SQUADRA TEMPO DISTACCO
1. 11 ITA19730716 GARZELLI Stefano ITA  ASA ACQUA & SAPONE 30.51'36 0
2. 1 ITA19790925 SCARPONI Michele ITA  AND ANDRONI GIOC. - DIQUIGIOVANNI 30.51'36 000
3. 41 AUS19770214 EVANS Cadel AUS BMC BMC RACING TEAM 30.51'48 012
4. 36 KAZ19810418 |GLINSKIY Maxim KAZ AST ASTANA 30.51'58 022
5. 162 NED19860531 GESINK Robert G NED RAB RABOBANK 30.52'03 027
6. 187 AUS19791220 ROGERS Michael AUS THR TEAM HTC - COLUMBIA 30.52'05 029
7. 71 ITA19821130 POZZOVIVO Domenico ITA  CSF COLNAGO - CSF INOX 30.52'09 0'33
8. 134 ITA19841114 NIBALI Vincenzo ITA  LIQ LIQUIGAS - DOIMO 30.52'18 042
9. 126 ITA19800809 MORI Manuele ITA LAM LAMPRE - FARNESE VINI 30.52'40 1'04
10. 124 ITA19840801 GAVAZZI Francesco ITA  LAM LAMPRE - FARNESE VINI 30.52'43 107
11. 87 [ESP19800711 OROZ UGALDE Juan Jose ESP EUS EUSKALTEL - EUSKADI 30.52'56 120
12. 148 BEL19850517 VAN AVERMAET Greg G BEL OLO OMEGA PHARMA - LOTTO 30.53'10 134
13. 55 ESP19850608 ROJAS GIL Jose Joaquin G ESP GCE CAISSE D'EPARGNE 30.5320 144
14. 57 COL19870126 URAN URAN Rigoberto G COL GCE CAISSE D'EPARGNE 30.5324 1'48
15. 141 BEL19860214 BAKELANDTS Jan G BEL OLO OMEGA PHARMA - LOTTO 30.53'43 2'07
16. 2 ITA19780108 BERTAGNOLLI Leonardo ITA  AND ANDRONI GIOC. - DIQUIGIOVANNI 30.53'45 2'09
17. 202 GER19810909 FOTHEN Markus GER MRM TEAM MILRAM 30.53'52 2'16
18. 32 ITA19820322 GASPAROTTO Enrico ITA  AST ASTANA 30.53'55 2'19
19. 128 SLO19860623 SPILAK Simon G SLO LAM LAMPRE - FARNESE VINI 30.53'57 221
20. 54 ESP19760120 LASTRAS GARCIA Pablo ESP GCE CAISSE D'EPARGNE 30.54'02 2'26
21. 53 BLR19810628 KIRYIENKA Vasil BLR GCE CAISSE D'EPARGNE 30.54'07 2'31
22. 182 SUI19801220  ALBASINI Michael Sul THR TEAM HTC - COLUMBIA 30.54'16 2'40
23. 77 ITA19850707 STORTONI Simone G ITA  CSF COLNAGO - CSF INOX 30.54'17 241
24. 186 ITA19760225 PINOTTI Marco ITA THR TEAMHTC - COLUMBIA 30.54'23 2'47
25. 5 COL19790417 SERPA PEREZ Jose Rodolfo COL AND ANDRONI GIOC. - DIQUIGIOVANNI 30.54'30 2'54
26. 164 GER19831026 MARTENS Paul GER RAB RABOBANK 30.54'54 318
27. 47 SUI19850119 FRE| Thomas G SUlI  BMC BMC RACING TEAM 30.54'55 3'19
28. 84 ESP19821110 TXURRUKA Amets ESP EUS EUSKALTEL - EUSKADI 30.55'04 328
29. 153 BEL19830722 DEVENYNS Dries BEL QST QUICKSTEP 30.55'16 3'40
30. 127 ITA19800711 PIETROPOLLI Daniele ITA LAM LAMPRE - FARNESE VINI 30.55'32 3'56
31. 16 ITA19860505 MASCIARELLI Francesco G ITA  ASA ACQUA & SAPONE 30.55'49 4'13
32. 188 SVK19850221 VELITS Peter G SVK THR TEAM HTC - COLUMBIA 30.57'03 527
33. 97 FRA19820105 VAUGRENARD Benoit FRA FDJ FRANGAISE DES JEUX 30.59'01 7'25
34. 31 KAZ19730916 VINOKOUROV Alexandre KAZ AST ASTANA 30.59'28 7'52
35. 34 KAZ19810222 BAZAYEV Assan KAZ AST ASTANA 31.00'06 8'30
36. 175 SWE19840404 LOVKVIST Thomas SWE SKY SKY PROFESSIONAL CYCLING T 31.00'37 901
37. 154 BEL19790829 DEVOLDER Stijn BEL QST QUICKSTEP 31.0328 11'52
38. 197 ITA19740204 MAZZANTI Luca ITA  KAT TEAM KATUSHA 31.04'11 12'35
39. 82 ESP19770420 |SASI FLORES Inaki ESP EUS EUSKALTEL - EUSKADI 31.04'12 12'36
40. 104 CAN19801209 HESJEDAL Ryder CAN GRM GARMIN - TRANSITIONS 31.04'16 12'40
41. 163 NED19850117 LANGEVELD Sebastian G NED RAB RABOBANK 31.04'26 12'50
42. 76 ITA19850830 CANUTI Federico G ITA  CSF COLNAGO - CSF INOX 31.04'40 13'04
43. 17 CRO19740118 MIHOLJEVIC Vladimir CRO ASA ACQUA & SAPONE 31.04'55 13'19
44. 146 AUS19830524 LLOYD Matthew AUS OLO OMEGA PHARMA - LOTTO 31.06'12 14'36
45. 136 ITA19780115 PELLIZOTTI Franco ITA  LIQ LIQUIGAS - DOIMO 31.06'20 14'44
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46. 195 LUX19780703 KIRCHEN Kim LUX  KAT TEAMKATUSHA 31.06'29 14'53
47. 173 CAN19751218 BARRY Michael CAN SKY SKY PROFESSIONAL CYCLING T 31.07'34 15'58
48. 86 ESP19820715 PEREZ LEZAUN Alan ESP EUS EUSKALTEL - EUSKADI 31.08'45 17'09
49. 172 ESP19770917 FLECHA GIANNONI Juan Ant ESP  SKY SKY PROFESSIONAL CYCLING T 31.1021 18'45
50. 171 NOR19870517 BOASSON HAGEN Edvald G NOR SKY SKY PROFESSIONAL CYCLING T 31.12'03 2027
51. 24  FRA19740211 HINAULT Sébastien FRA ALM AG2R LA MONDIALE 31.12'10 20'34
52. 161 ESP19760215 FREIRE GOMEZ Oscar ESP RAB RABOBANK 31.12'35 20'59
53. 204 GER19810305 KNEES Christian GER MRM TEAM MILRAM 31.13'36 22'00
54. 42  USA19730629 HINCAPIE George USA BMC BMC RACING TEAM 31.14'25 22'49
55. 38 KAZ19861214 ZEITS Andrey G KAZ AST ASTANA 31.15'19 23'43
56. 93 FRA19711014 GUESDON Frédéric FRA FDJ FRANCAISE DES JEUX 31.15'31 23'55
57. 196 RUS19800707 KLIMOQOV Serguei RUS KAT TEAM KATUSHA 31.18'38 27'02
58. 85 ESP19811030 PEREZ MORENO Ruben ESP EUS EUSKALTEL - EUSKADI 31.18'42 27'06
59. 131 ITA19850106 AGNOLI Valerio G ITA LIQ LIQUIGAS - DOIMO 31.19'04 27'28
60. 52 POR19861005 FARIA DA COSTARui Alberto G POR GCE CAISSE D'EPARGNE 31.19'20 27'44
61. 48 USA19840216 BOOKWALTER Brent USA BMC BMC RACING TEAM 31.20'20 28'44
62. 14 ITA19831216  FAILLI Francesco ITA ASA ACQUA & SAPONE 31.21'40 30'04
63. 217 DEN19840831 BRESCHEL Matti DEN SAX TEAM SAXO BANK 31.21'56 30'20
64. 58 ESP19770317 ZANDIO ECHAIDE Xabier ESP GCE CAISSE D'EPARGNE 31.21'57 3021
65. 44  GER19830630 BURGHARDT Marcus GER BMC BMC RACING TEAM 31.22'47 31'11
66. 106 NED19830727 MAASKANT Martijn NED GRM GARMIN - TRANSITIONS 31.24'05 32'29
67. 46  SUI19861209 FRANK Mathias G Sul BMC BMC RACING TEAM 31.24'24 32'48
68. 13 ITA19730227 CODOL Massimo ITA ASA ACQUA & SAPONE 31.27'35 35'59
69. 88 ESP19820616 AZANZA SOTO Jorge ESP EUS EUSKALTEL - EUSKADI 31.27'42 36'06
70. 121 ITA19740103 PETACCHI Alessandro ITA LAM LAMPRE - FARNESE VINI 31.28'18 36'42
71. 21 RUS19810212 EFIMKIN Viadimir RUS ALM AG2R LA MONDIALE 31.28'24 36'48
72. 116 AUS19860718 CLARKE Simon G AUS ISD ISD-NERI 31.28'47 37'11
73. 92 FRA19881126 VICHOT Arthur G FRA FDJ FRANCAISE DES JEUX 31.30'07 38'31
74. 8 VEN19850225 RODRIGUEZ Jackson G VEN AND ANDRONI GIOC. - DIQUIGIOVANNI 31.32'24 40'48
75. 122 ITA19790915 BERNUCCI Lorenzo ITA LAM LAMPRE - FARNESE VINI 31.32'38 41'02
76. 61 GBR19740130 HAMMOND Roger GBR CTT CERVELO TEST TEAM 31.32'43 41'07
77. 133 ITA19800924 BENNATI Daniele ITA LIQ LIQUIGAS - DOIMO 31.33'06 41'30
78. 211 SUI19810318 CANCELLARA Fabian Sul SAX TEAM SAXO BANK 31.35'06 43'30
79. 193 RUS19850702 TRUSOV Nikolai G RUS KAT TEAM KATUSHA 31.37'49 46'13
80. 43 ITA19791106 BALLAN Alessandro ITA BMC BMC RACING TEAM 31.38'14 46'38
81. 167 NED19850515 STAMSNIJDER Tom G NED RAB RABOBANK 31.38'19 46'43
82. 107 BEL19810204 VAN SUMMEREN Johan BEL GRM GARMIN - TRANSITIONS 31.38'50 47'14
83. 212 LUX19850610 SCHLECK Andy G LUX  SAX TEAM SAXO BANK 31.39'03 47'27
84. 191 ITA19810910 POZZATO Filippo ITA KAT TEAM KATUSHA 31.40'49 49'13
85. 147 BEL19790312 SCHEIRLINCKX Staf BEL OLO OMEGA PHARMA -LOTTO 31.41'43 50'07
86. 135 ITA19870113 (QSS Daniel G ITA LIQ LIQUIGAS - DOIMO 31.43'05 51'29
87. 45 NED19760129 KROON Karsten NED BMC BMC RACING TEAM 31.43'15 51'39
88. 22 FRA19860903 KADRI Blel G FRA ALM AG2R LA MONDIALE 31.43'31 51'55
89. 95 FRA19861112 OFFREDO Yoann G FRA FDJ FRANCAISE DES JEUX 31.43'38 52'02
90. 26 FRA19820426 MONDORY Lloyd FRA ALM AG2R LA MONDIALE 31.44'21 52'45
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NUM
3

15
67
158
165
18
157
192
51
117
132
78
123
151
73
63
145
114
138
218
174
137
177
176
33
91
102
125
184

81
216
103
215
166
194
142

66
112
207

64

74
152
206

COD. UClI
ITA19851006

ITA19790508
NOR19760408
BEL19820513
GER19751103
ITA19770117
ITA19740514
ITA19840612
ITA19740615
UKR19850930
ITA19790806
ITA19870619
ITA19810408
BEL19801015
ITA19850330
NOR19780118
GER19790915
ITA19801210
ITA19850218
AUS19730806
AUS19780420
ITA19791030
AUS19840910
GBR19870525
AUS19800727
FRA19830302
USA19840602
GER19740104
AUT19810217
ITA19850605
ESP19800329
DEN19830522
BRA19790616
DEN19730104
BEL19800505
RUS19850507
NED19820831
AUS19830803
AUS19791115
ITA19830531
NED19840518
GER19760115
ITA19840716
ITA19740309
BEL19801215
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CONCORRENTE
GINANNI Francesco

DONATI Alessandro
RASCH Gabriel
WYNANTS Maarten
NIERMANN Grischa
PAOLINI Luca
TOSATTO Matteo
BANDIERA Marco
BRUSEGHIN Marzio
GRABOVSKYY Dmytro
BELLOTTI Francesco
MODOLO Sacha

DA DALTO Mauro
BOONEN Tom
FRAPPORTI Marco
HUSHOVD Thor

LANG Sebastian
LONGO BORGHINI Paolo
SABATINI Fabio
O'GRADY Stuart
HAYMAN Mathew
QUINZIATO Manuel
SUTTON Christopher
STANNARD lan

DAVIS Allan
BONNAIRE Olivier
FARRAR Tyler

HONDO Danilo

EISEL Bernhard
TABORRE Fabio
URTASUN PEREZ Pablo
KLOSTERGAARD LARSEN Ka
FISCHER Murilo Antonio
HOJ Frank

NUYENS Nick
IGNATIEV Mikhail
ELIJZEN Michiel
WURF Cameron
LANCASTER Brett
SCOGNAMIGLIO Carlo
TERPSTRA Niki

KLIER Andreas
MARANGONI Alan
VELO Marco
SENTJENS Roy

NAZ
ITA

ITA
NOR
BEL
GER
ITA
ITA
ITA
ITA
UKR
ITA
ITA
ITA
BEL
ITA
NOR
GER
ITA
ITA
AUS
AUS
ITA
AUS
GBR
AUS
FRA
USA
GER
AUT
ITA
ESP
DEN
BRA
DEN
BEL
RUS
NED
AUS
AUS
ITA
NED
GER
ITA
ITA
BEL

SQUADRA

AND
ASA
cTT
QsT
RAB
ASA
QsT
KAT
GCE
ISD
LIQ
CSF
LAM
QsT
CSF
CTT
oLo
ISD
LIQ
SAX
SKY
LIQ
SKY
SKY
AST
FDJ
GRM
LAM
THR
AND
EUS
SAX
GRM
SAX
RAB
KAT
oLo
AND
cTT
ISD
MRM
cTT
CSF
QsT
MRM

ANDRONI GIOC. - DIQUIGIOVANNI
ACQUA & SAPONE

CERVELO TEST TEAM
QUICKSTEP

RABOBANK

ACQUA & SAPONE

QUICKSTEP

TEAM KATUSHA

CAISSE D'EPARGNE

ISD - NERI

LIQUIGAS - DOIMO

COLNAGO - CSF INOX

LAMPRE - FARNESE VINI
QUICKSTEP

COLNAGO - CSF INOX
CERVELO TEST TEAM

OMEGA PHARMA - LOTTO

ISD - NERI

LIQUIGAS - DOIMO

TEAM SAXO BANK

SKY PROFESSIONAL CYCLING T
LIQUIGAS - DOIMO

SKY PROFESSIONAL CYCLING T
SKY PROFESSIONAL CYCLING T
ASTANA

FRANCAISE DES JEUX

GARMIN - TRANSITIONS
LAMPRE - FARNESE VINI

TEAM HTC - COLUMBIA
ANDRONI GIOC. - DIQUIGIOVANNI
EUSKALTEL - EUSKADI

TEAM SAXO BANK

GARMIN - TRANSITIONS

TEAM SAXO BANK

RABOBANK

TEAM KATUSHA

OMEGA PHARMA - LOTTO
ANDRONI GIOC. - DIQUIGIOVANNI
CERVELO TEST TEAM

ISD - NERI

TEAM MILRAM

CERVELO TEST TEAM
COLNAGO - CSF INOX
QUICKSTEP

TEAM MILRAM

www.tirrenoadriatico.it

—

la qualita in Giro

MENISTENG DELLE POLITICHE AGRICOLE
Al

LIMENTART E FORESTALT

—

la qualita in Giro

MINIETERO DELLE FOLITICHE AGRICOLE
Al ]

LIMENTARE E FORESTA/

TEMPO DISTACCO
31.45'03 5327
31.45'57 5421
31.46'31 54'55
31.47'01 5525
31.47'04 55'28
31.47'47 56'11
31.47'49 56'13
31.48'36 57'00
31.49'39 58'03
31.50'48 59'12
31.51'14 59'38
31.51'32 59'56
31.52'47 1.01'11
31.53'48 1.02'12
31.53'52 1.02'16
31.55'00 1.03'24
31.55'23 1.03'47
31.55'43 1.04'07
31.56'30 1.04'54
31.57'12 1.05'36
31.57'45 1.06'09
31.59'12 1.07'36
31.59'49 1.08'13
32.00'34 1.08'58
32.00'36 1.09'00
32.00'41 1.09'05
32.01'59 1.10'23
32.02'00 1.10'24
32.03'32 1.11'56
32.03'58 1.12'22
32.05'04 1.13'28
32.05'11 1.13'35
32.07'56 1.16'20
32.08'15 1.16'39
32.08'32 1.16'56
32.11'59 1.20'23
32.12'25 1.20'49
32.12'46 1.21'10
32.13'44 1.22'08
32.14'14 1.22'38
32.15'13 1.23'37
32.15'16 1.23'40
32.15'18 1.23'42
32.15'26 1.23'50
32.15'36 1.24'00
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136. 62 GBR19740312 HUNT Jeremy GBR CTT CERVELO TEST TEAM 32.15'45 1.24'09
137. 183 DEN19800116 BAK Lars Yiting DEN THR TEAMHTC - COLUMBIA 32.15'56 1.24'20
138. 94 BLR19831129 HUTAROVICH Yauheni BLR FDJ FRANCAISE DES JEUX 32.16'15 1.24'39
139. 213 AUS19781012 COOKE Baden AUS SAX TEAM SAXO BANK 32.18'27 1.26'51
140. 144 BEL19830430 KAISEN Olivier BEL OLO OMEGA PHARMA -LOTTO 32.19'19 1.27'43
141. 108 AUS19771001 WILSON Matthew AUS GRM GARMIN - TRANSITIONS 32.21'13 1.29'37
142. 198 AUS19720624 MCEWEN Robbie AUS KAT TEAM KATUSHA 32.21'18 1.29'42
143. 68 GER19870614 REIMER Martin G GER CTT CERVELO TEST TEAM 32.21'58 1.30'22
144. 65 LTU19851208 KONOVALOVAS Ignatas G LTU CTT CERVELO TEST TEAM 32.23'05 1.31'29
145. 155 BEL19780411 HULSMANS Kevin BEL QST QUICKSTEP 32.24'52 1.33'16
146. 105 RSA19770422 HUNTER Robert RSA GRM GARMIN - TRANSITIONS 32.24'53 1.33'17
147. 205 NED19710306 KNAVEN Servais NED MRM TEAM MILRAM 32.26'13 1.34'37
148. 101 NZL19750128 DEAN Julian NZL  GRM GARMIN - TRANSITIONS 32.27'03 1.35'27
149. 214 GER19861031 KLEMME Domenik G GER SAX TEAM SAXO BANK 32.29'02 1.37'26
150. 118 ITA19850101 GATTO Oscar G ITA ISD ISD - NERI 32.29'51 1.38'15
151. 178 NOR19750209 ARVESEN Kurt-Asle NOR SKY SKY PROFESSIONAL CYCLING T 32.34'50 1.43'14
152. 115 ITA19810731 CACCIA Diego ITA ISD ISD - NERI 32.37'34 1.45'58
153. 72 ITA19830614 GAVAZZ| Mattia ITA CSF COLNAGO - CSF INOX 32.39'38 1.48'02
154. 181 GBR19850521 CAVENDISH Mark G GBR THR TEAMHTC - COLUMBIA 32.42'17 1.50'41
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